
 

 

ARPACAL 

Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Calabria   

DIPARTIMENTO PROVINCIALE DI COSENZA 
SERVIZIO TEMATICO RADIAZIONI E RUMORE 

 

Via Montesanto, 123 - 87100 Cosenza - Tel. 0984 899011 – Pec: cosenza@pec.arpacalabria.it 
 

 

Avviso di appalto aggiudicato del 5 Novembre 2020 

 

 

Oggetto dell’appalto: “Realizzazione di un’infrastruttura software integrata, denominata CERCAL, per la 
gestione di un catasto regionale delle sorgenti di campi elettrici, magnetici ed elettromagnetici ed 
interscambio dati con il CEN e contestuale georeferenziazione delle sorgenti e delle corrispondenti emissioni 
elettromagnetiche”. Codice CIG 830874621B 

 

- Amministrazione aggiudicatrice: Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Calabria – Via 
Lungomare – Loc. Mosca – 88063 Catanzaro Lido; 

- Importo a base d’asta: € 65.573,77 oltre Iva; 
- Offerte ricevute: n. 1 (una); 
- Valore finale dell’appalto aggiudicato: 55.000,00 oltre Iva; 
- Data di aggiudicazione: 5/11/2020 (Determina n. 340 del 5/11/2020); 
- Ufficio presso il quale sono disponibili informazioni ed atti di gara: ufficio del responsabile del 

Procedimento; 
- Organismo Responsabile delle Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per la Calabria  - 

Catanzaro; 
 

Offerte ricevute 

RAGIONE SOCIALE E SEDE DEL PARTECIPANTE PARTITA IVA 

Sigma Consulting srl Via Cavareno n.13 – Roma 05670951002 

 

Aggiudicatario 

RAGIONE SOCIALE E SEDE DEL PARTECIPANTE PARTITA IVA 

Sigma Consulting srl Via Cavareno n.13 - Roma 05670951002 

 

 

Il RUP 

F.to Ing. Giuseppe Garofalo 

file:///E:/AppData/Local/Documents/PRONUNCIAMENTI/cosenza@pec.arpacalabria.it

